
لوفتوس چیک

چلسی قیمت را مشخص کرد

به گزارش دنیله لونگو، میلان که می‌خواهد یک هافبک فیزیکی خوش 
تکنیک به خدمت بگیرد، مذاکرات اولیه برای خرید روبن لوفتوس چیک را 
انجام داده است. درخواست چلسی از 25 میلیون یورو شروع می‌شود اما با 
توجه به استقبال این بازیکن 27 ساله از انتقال به روسونری و همچنین باقی 
ماندن تنها یک فصل دیگر از قرارداد او )با قابلیت تمدید تا تابستان 2025(، 

باشگاه ایتالیایی می‌تواند تخفیف قابل توجهی از آبی‌های لندن بگیرد.

ژائو کانسلو

رئال مادرید پیگیر وضعیت

به گزارش کری هاو از اشپورت آینس، محتمل‌ترین فرضیه در مورد ژائو 
کانسلو، جدایی او در انتهای فصل از بایرن مونیخ است. از دیدگاه سران 
باشگاه آلمانی این جدایی محتمل، ربطی به عملکرد کانسلو ندارد زیرا آنها و 
همچنین توماس توخل تحت تأثیر او قرار گرفته‌اند. بعید است کانسلو فصل 
بعد بخشی از ترکیب منچسترسیتی باشد. آرسنال و بارسلونا به او علاقه‌مند 

هستند درحالی که رئال مادرید نیز با دقت وضعیت او را زیر نظر دارد.

هنریک مخیتاریان

استانبول در ابهام

44 دقیقه از بازی برگشت بین اینتر و میلان در نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
گذشته بود که مخیتاریان مصدوم شد و جای خود را به بروزوویچ داد. 
رسانه‌های ایتالیایی نوشته‌اند که اینتر خوش‌بین است که مخیتاریان 
را در فینال 10 ژوئن )20 خرداد( برابر سیتی در استانبول داشته باشد 
ولی همچنان تردیدها در مورد حضور او در بازی نهایی وجود دارد و شاید 

اینزاگی مجبور شود از بازیکنی دیگر به جای مخیتاریان استفاده کند.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zNBA

از لگد خوردن تا حضور در لیست ثروتمندان بریتانیا

توپ جمع‌کنی که ثروتش 
بیشتر از هری کین است!

تو همان بچه‌ای هستی که هازارد به تو 
لگد زد! چارلی مورگان توپ جمع‌کنی 
که به خاطر تعلل در برگرداندن توپ به 
هازارد در بازی سوانزی و چلسی در نیمه 
نهایی جام اتحادیه، در سال 2013، از 
مهاجم بلژیکی کتک خورده بود، حالا 
بعد از 10 سال دوباره به تیتر اخبار 
برگشته است. اما این بار به‌عنوان 
یکی از ثروتمندان زیر 35 سال بریتانیا!

کنیم.  شروع   2013 سال  از  بیایید 
سوانزی در اولین بازی نیمه نهایی جام 
اتحادیه، صفر-2 در استمفورد بریج 

پیروز شد. گل‌های میچو و گراهام، 
سوانزی را به رهبری مایکل لادروپ 
به یک قدمی فینال رساند. آنها برای 
در  باید  موفقیت  این  به  رسیدن 
خانه از گل‌های بازی رفت محافظت 
می‌کردند، در آن روز تاریخی چارلی 
مورگان 17 ساله و پسر مدیر باشگاه، 
مارتین مورگان، برای توپ جمع‌کن 

شدن در آن بازی نام‌نویسی کرد.
در دقیقه 78 بازی برگشت در حالی 
که بازی با نتیجه صفر-صفر دنبال 
می‌شد و چلسی برای رسیدن به گل 
عجله داشت در یکی از صحنه‌ها توپ 
در محوطه‌ای که چارلی وظیفه داشت 
از زمین خارج شد، اما پسر 17 ساله به 

جای اینکه توپ را سریع به ادن بدهد 
روی توپ افتاد تا مانع آغاز سریع بازی 
شود، همین قضیه باعث عصبانیت 
ادن هازار شد و از کوره در رفت و به 
پهلوی پسر ضربه زد تا توپ را از زیر 
او خارج کند، این اتفاق با اخراج ادن و 
در نهایت حذف چلسی از آن رقابت‌ها 

همراه شد.
مورگان که نقشه‌اش در آن زمان بخوبی 
جواب داد تقریباً سه سال بعد از برند 
انحصاری نوشیدنی خود با شریکش 
رونمایی کرد تا به جز لگدی که از یک 
اسمش  است  خورده  فوتبالیست 
دوباره کنار فوتبالیست‌ها آورده شود، 
این بار به‌عنوان مقایسه ثروتش با 

آنها! تایمز ثروت او را 55 میلیون پوند 
تخمین زده است که او را در لیست 
بالاتر از هری کین و پشت سر رحیم 
استرلینگ )61 میلیون( و گرت بیل )70 

میلیون( قرار می‌دهد.

 zبرنامه بازی‌ها

 zتابلو نتایج
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ایمان گودرزی
روزنامه نگار

یکشنبه   31 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7308   

 zسوژه

پیام‌ پنهان اینتر به کونته، چلسی و منچستریونایتد
بعد از پیروزی اینتر برابر میان در 
بازی برگشت و صعودش به فینال 
لیگ قهرمانان اروپا، استیون ژانگ، 
رئیس نراتزوری، سرمربی تیم سیمونه 
اینزاگی را تحسین کرد و گفت که او با 
مربیان زیادی کار کرده و در میان آنها 
اینزاگی تنها مربی است که هیچ‌وقت 
از او طلب بازیکن نکرده است. خاویر 
زانتی، نایب رئیس باشگاه اینتر هم 
در همین حال برای آنهایی که ممکن 
است هوس کنند لائوتارو مارتینس 
مهاجم آرژانتینی اینتر را به خدمت 
بگیرند، هشدار داد فکر جذب او را از 

سر خارج کنند.
مارتینس در این فصل 25 گل در 
تمام رقابت‌ها به ثمر رسانده است 

که شامل تک گل پیروزی اینتر برابر 
میان در بازی برگشت مقابل میلان 
در دور برگشت مرحله نیمه‌نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا می‌شود. آخرین 
گزارش‌ها در ایتالیا و انگلیس حاکی از 
آن است که »ال‌تورو« یکی از اهداف 
باشگاه‌های انگلیسی، چلسی، تاتنهام 
و منچستریونایتد است که همگی به 
یک مهاجم نوک جدید برای فصل 

آینده نیاز دارند.
زانتی درباره مارتینس به رسانه‌ها 
گفت: »لائوتارو برای اینتر به یک 
نقطه مرجع تبدیل شده است و ما او 
را حفظ می‌کنیم زیرا برای ما بازیکن 
بسیار مهمی است. فعاً او اینجا 
می‌ماند. آینده؟ ببینیم چه می‌شود. 

فعاً بیایید از این برد لذت ببریم. 
او اینجا خوشحال است، جایی که 
مثل خانه‌اش در آن راحت است. او 
در میان خوشحال است و امیدوارم 
رضایتش مدت زیادی ادامه داشته 

باشد.«
فصل جاری برای لائوتارو مارتینس 
فصلی تأثیرگذار بود. او ماه دسامبر 
با آرژانتین قهرمان جام جهانی 2022 
شد و اکنون این شانس را دارد که در 
استانبول قهرمان اروپا شود. مارتینس 
25 ساله با تمدید قراردادش در 
سال 2021 به یکی از پردرآمدترین 
بازیکنان تیم تبدیل شد. قرارداد 
فعلی او با نراتزوری در ژوئن 2026 به 
پایان می‌رسد و اینتر قصد ندارد اجازه 

دهد که این بازیکن تا قبل از آن تاریخ 
جدا شود.

در همین حال استیون ژانگ رئیس 
باشگاه هم در مصاحبه پس از بازی 
خود با اسکای اسپورت ایتالیا بواسطه 
تمجید از اینزاگی و توصیف او به‌عنوان 
یک مربی آرام و قانع، به سلف او 
آنتونیو کونته طعنه زد. کسی که سه 
سال قبل به خاطر مخالفت باشگاه با 
درخواستش برای خرید بازیکن، قهر 
و استعفا کرد. رئیس چینی نراتزوری 
گفت: »یکی از ویژگی‌های بارز اینزاگی 
آرامش و خونسردی اوست. او و 
دستیارانش واقعاً شایسته تحسین 
هستند. درست است که من فقط 31 
ساله‌ام اما با مربیان زیادی کار کرده‌ام. 

اینزاگی واقعاً مربی خاصی است. او در 
تمام شرایط خونسرد است و شاید این 
بهترین خصلت اوست. او تنها مربی 
است که هرگز از من تقاضای بازیکن 

نمی‌کند.«

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه 31 اردیبهشت 1402

16:00 وستهام ............ لیدزیونایتد
16:30 برایتون .......... ساوتهمپتون
18:30 منچسترسیتی ....... چلسی

دوشنبه 1 خرداد 1402
22:30 نیوکاسل ......... لسترسیتی

 
بوندس‌لیگا آلمان

یکشنبه 31 اردیبهشت 1402
17:00 ماینتس ........... اشتوتگارت
19:00 آگسبورگ ........... دورتموند
21:00 بایرلورکوزن . مونشن‌گلادباخ

 
سری A ایتالیا

یکشنبه 31 اردیبهشت 1402
................... اسپتسیا 14:00 لچه 
................ فیورنتینا 16:30 تورینو 
19:30 ناپولی ..................... اینتر
22:15 اودینزه ................... لاتزیو

دوشنبه 1 خرداد 1402
20:00 رم ..................... سالرنیتانا
22:15 امپولی .............. یوونتوس

 
لالیگا اسپانیا

یکشنبه 31 اردیبهشت 1402
......... اسپانیول 15:30 رایووایکانو 
17:45 اتلتیکومادرید .... اوساسونا
20:00 والنسیا ........... رئال‌مادرید
22:30 سویا .............. رئال‌بتیس

 
لیگ 1 فرانسه

یکشنبه 31 اردیبهشت 1402
14:30 آژاکسیو ..................... رن
16:30 برست ................. کلرمون
...................... تولوز 16:30 نیس 
16:30 رنس ......................... آنژه
16:30 تروا .............. استراسبورگ
18:35 لوریان .................... لنس
.......... پاری‌سن‌ژرمن 22:15 اوسر 

حمله گارنت به ریوز 
با زیر سؤال بردن 

تعهد او به لیکرز
آستین ریوز یکی از نقش‌آفرینان 
اصلی موفقیت‌های لس‌آنجلس 
لیکرز بوده، اما عملکرد فوق‌العاده 
او باعث ایجاد یک دوگانگی بالقوه 
در مورد تمدید قرارداد او هم شده 
است. از آنجایی که قرارداد فعلی ریوز 
در تابستان امسال به پایان می‌رسد، 
گزارش‌هایی منتشر شده حاکی 
از آنکه لیکرز به‌دلیل قیمت بالای 
احتمالی ریوز ممکن است در بازار 

با مشکل مواجه شود.
در همین حال مت بارنز، بازیکن 
سابق NBA گفته که احتمال زیادی 
وجود دارد ریوز در پایان فصل، لیکرز 
را ترک کند تا قراردادی سودآورتر با 
تیم دیگری ببندد. کوین گارنت، 
عضو تالار مشاهیر بسکتبال هم 
که به‌شدت مخالف رخ دادن چنین 
اتفاقی است، اتخاذ چنین تصمیمی 

از سوی ریوز را احمقانه دانست.
گارنت گفت: »ریوز؟ او باید قرارداد 
خوبی ببندد. اگر من جای او باشم، 
لیکرز را ترک نمی‌کنم.« در همین 
حال بارنز هم گفت که او شنیده است 
ریوز قصد دارد به‌عنوان بازیکن آزاد 
و با هدف عقد قراردادی پرسودتر به 
تیمی دیگر برود. او همچنین مدعی 
شد که ریوز صرفاً روی جنبه مالی 
متمرکز است و متعهد به ماندن در 
لیکرز نیست. گارنت هم در واکنش 
به این اظهارنظر بارنز پاسخ داد: »اوه، 
او اگر چنین کاری را انجام دهد واقعاً 

خنگ و احمق است پسر.«

با ادن نوشیدنی بخور!
مجله تایمز برای معرفی چارلی به‌عنوان یکی 

از ثروتمندان بریتانیا متنی را به این صورت منتشر 
کرد: »بطری‌های طلایی AU حالا در بسیاری از کافه‌ها و 

کلوب‌ها جای ثابتی دارند، اما 10 سال پیش، مورگان، 27 ساله، 
به جوان 17 ساله‌ای معروف بود که از ادن هازارد لگد خورده است. 
سه سال بعد، پسر هتلدار به همراه دوست مدرسه‌اش جکسون 
کوین، یک برند نوشیدنی خود را با نام AU راه‌اندازی کرد و فروش آنها 
در سال‌های 2021 تا 2022 به 43/9 میلیون پوند افزایش یافت.« آن 
حادثه البته پایان بدی نداشت و ادن برای عذرخواهی از مورگان او را 
به رختکن چلسی دعوت کرد و گفت: »او روی توپ خوابیده بود، 

من می‌خواستم توپ را از زیر او بیرون بکشم، نمی‌خواستم 
به او ضربه بزنم. به هر حال بابت این اتفاق متأسفم.« 

شاید چارلی و ادن حالا بعد از 10 سال بتوانند با هم 
نوشیدنی بنوشند.


